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PHILIPS H4 WhiteVision 12V 60/55W SET 2szt.
+ GRATIS 2x W5W WV nr. kat. 12258WHVSM

Cena 67,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Philips

Opis produktu

H4 WhiteVision + GRATIS W5W WhiteVision

W 100% legalne użytkowanie na drogach, w 100% intensywne białe
światło
Żarówki WhiteVision uzyskały certyfikat ECE i są pierwszymi na rynku żarówkami generującymi intensywne białe światło, które
dopuszczono do legalnego użytkowania na drogach. Zapewniają one nie tylko najlepszą widoczność, ale także
bezpieczeństwo, ponieważ nie oślepiają kierowców jadących z naprzeciwka. 

O 60% więcej światła na drodze — maksymalna jasność
Dłuższy, o 60% jaśniejszy strumień światła zwiększa widoczność innych użytkowników drogi. Wpływa to na poprawę
bezpieczeństwa, zmniejszając czas reakcji na potencjalne zagrożenia na drodze. 

Wyraźny strumień bielszego o 40% światła (4300 kelwinów)
Dzięki światłu bielszemu o 40% żarówki Philips WhiteVision o temperaturze barwowej 4300 kelwinów oświetlają drogę jasnym
strumieniem, który natychmiast rozprasza mrok. Doskonałe oświetlenie zapewniające doskonałe wrażenia podczas jazdy.
  

Większy kontrast zapewnia lepszą widoczność i bezpieczniejszą jazdę
Maksymalnie białe światło o temperaturze barwowej 4300 kelwinów zapewnia lepszą widoczność oznakowania drogowego.
Bielsze światło wpływa na zwiększenie czujności kierowcy w nocy, zapewniając bardziej komfortową jazdę 

Doskonałe wrażenia podczas jazdy dzięki intensywnemu efektowi białego
światła ksenonowego
Żarówki Philips WhiteVision przewyższają jakością wszystkie niebieskie żarówki samochodowe dostępne na rynku — to
właściwy wybór dla kierowców, którzy cenią sobie stylową, ale i bezpieczną jazdę. Dzięki temperaturze barwowej lamp
ksenonowych i stylowej, białej koronie żarówki WhiteVision stanowią znaczące ulepszenie oświetlenia głównego.
Opatentowana technologia powlekania trzeciej generacji firmy Philips to rewolucyjne rozwiązanie, które nadaje żarówce
WhiteVision status pierwszej żarówki samochodowej emitującej naprawdę białe światło.

Numer katalogowy: 12342WHVSM
Napięcie: 12V
Moc: 60/55W
Trzonek: P43t-38
Homologacja: E1
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